

杭锦后旗2025年高标准农田建设项目(第四批)造价咨询第一标段 中标候选人公示

招标项目编号 (F1508262025092301001)

公示结束时间: 2025-10-24 17:30:00

一、评标情况

【1】造价咨询第一标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中瀛国际工程管理有限公司, 其他报价: 744000.00 元, 质量详见附件

中标候选人第2名: 亿诚建设项目管理有限公司, 其他报价: 760000.00 元, 质量详见附件

中标候选人第3名: 巴彦淖尔市众元项目管理有限责任公司, 其他报价: 757100.00 元, 质量详见附件

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中瀛国际工程管理有限公司) 的项目负责人: 郭浩, 详见附件;

中标候选人 (亿诚建设项目管理有限公司) 的项目负责人: 许海强, 详见附件;

中标候选人 (巴彦淖尔市众元项目管理有限责任公司) 的项目负责人: 王秀英, 详见附件;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中瀛国际工程管理有限公司) 的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人 (亿诚建设项目管理有限公司) 的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人 (巴彦淖尔市众元项目管理有限责任公司) 的资格能力要求: 详见附件;

二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的, 请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>) 内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>) 中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>) 内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>) 采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>);

四、监督部门

本项目监督部门为**巴彦淖尔市农牧局**。

五、联系人

招标人: **杭锦后旗耕地质量保护中心**

地址: **内蒙古自巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内**

联系人：**高先生**

电话：**0478-6630527**

邮件：**/**

招标代理机构：**内蒙古领胜项目管理有限公司**

地址：**内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利摩尔城B座3号写字楼13楼1305**

联系人：**苑淑芳**

电话：**18847188469**

邮件：**nmglxmggl@163.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）

杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)造价咨询第一标段中标候
选人公示

招标项目编号：F1508262025092301001

杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)造价咨询第一标段于 2025 年 10 月
15 日开标，现评标工作已经结束，经过评标委员会认真比较和评审，现将中标候选人
公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单

第一名：中瀛国际工程管理有限公司

- 1、投标报价：744000.00 元
- 2、造价咨询服务期限：合同签订之日起至竣工结算报告编制完成
- 3、质量标准：符合国家及行业标准
- 4、项目管理机构：

项目负责人	郭浩	证书编号	建[造]13221151010152
项目管理人员	曹晖	证书编号	建[造]11213200015080
项目管理人员	郭海丽	证书编号	建[造]14253200044090
项目管理人员	王兵	证书编号	建[造]11243200036396
项目管理人员	于海红	证书编号	建[造]11243200037416
项目管理人员	郑红梦	证书编号	建[造]11243200038601
项目管理人员	万峰	证书编号	建[造]11243200040459
项目管理人员	钱华俊	证书编号	建[造]11233200032185

5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

- (1) 图河农场六、八、九高标准农田建设项目
- (2) 徐州市水利局 2023 年高标准农田建设项目
- (3) 2023 年度泗阳县李集镇高标准农田提升改造项目
- (4) 2024 年农场高标准农田提升改造项目
- (5) 2024 年度丰县陈楼村高标准农田提升改造项目

(6) 泗阳县杨集镇高标准农田提升改造项目

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

(1) 2023 年度泗阳县李集镇高标准农田提升改造项目

(2) 2024 年农场高标准农田提升改造项目

第二名：亿诚建设项目管理有限公司

1、投标报价：760000.00 元

2、造价咨询服务期限：合同签订之日起至竣工结算报告编制完成

3、质量标准：符合国家及行业标准

4、项目管理机构：

项目负责人	许海强	证书编号	建[造]13221151013205
水利造价工程师	潘金亮	证书编号	建[造]13251151002703
造价工程师	车超娣	证书编号	建[造]14186100008414
造价工程师	陈明明	证书编号	建[造]11156100013850
造价工程师	李跃	证书编号	建[造]11206100001670
造价工程师	王文英	证书编号	建[造]11216100003786
造价工程师	文英	证书编号	建[造]14206100000598
造价工程师	武丽丽	证书编号	建[造]11216100004069

5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

(1) 2022 年八五九农场有限公司农田水利设施工程第一二标段

(2) 2024 年度平坝区夏云镇高标准农田建设项目

(3) 岚皋县城关镇东风村高标准农田

(4) 保定市清苑区财政局 2024 年度工程预算、清单及招标控制价、结算等评审

(5) 中池镇城镇社区耕地复垦和质量提升项目

(6) 西安市临潼区 2024 年第一批中央大中型水库移民基金项目

(7) 齐河县全域土地综合整治暨高标准农田提升项目跟踪审计及结算审计单位采

购

(8) 2022 年黑龙江省八五八农场中央财政补助高标准农田建设项目

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

- (1) 牡丹江市阳明区 2020 年高标准农田建设项目终审验收
- (2) 屏南县代溪镇谢厝一周厝村 2020 年高标准农田建设项目
- (3) 2022 年黑龙江省宝泉岭农场中央财政补助高标准农田建设项目

第三名：巴彦淖尔市众元项目管理有限责任公司

- 1、投标报价：757100.00 元
- 2、造价咨询服务期限：合同签订之日起至竣工结算报告编制完成
- 3、质量标准：符合国家及行业标准
- 4、项目管理机构：

项目负责人	王秀英	证书编号	建[造]11131500001907
技术人员	魏艳琴	证书编号	建[造]11041500003005
技术人员	付洁	证书编号	建[造]13221151025068
技术人员	纪永利	证书编号	建[造]12241554021122
技术人员	郝洁	证书编号	20203013516
技术人员	姚沛君	证书编号	20203014262
技术人员	杨子	证书编号	/
技术人员	李云亭	证书编号	/

5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

- (1) 2023 年杭锦后旗高标准农田建设改造提升项目造价咨询服务
- (2) 乌盖苏木巴彦淖尔嘎查商标准化经济林园区(绿化苗木栽植)建设项目
- (3)十四五”河套灌区续建配套与现代化改造 2022 年度工程审计服务采购项目(通济干渠 0+060-14+705，义和干渠 41+242-49+294)
- (4) 巴彦淖尔市临河区东升路城市道路配套绿化工程 EPC 总承包项目
- (5) 磴口县 2024 年高标准农田建设项目跟踪审计服务(第二标段)
- (6) 委托中介审计公司对全旗政府投资建设项目进行结算审计

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

- (1) 2023 年杭锦后旗高标准农田建设改造提升项目造价咨询服务

- (2) 乌盖苏木巴彦淖尔嘎查商标准化经济林园区(绿化苗木栽植)建设项目
- (3) 巴彦淖尔市临河区东升路城市道路配套绿化工程 EPC 总承包项目
- (4) 磴口县 2024 年高标准农田建设项目跟踪审计服务(第二标段)
- (5) 委托中介审计公司对全旗政府投资建设项目进行结算审计

二、否决的投标人名单以及否决理由

被否决投标人名称	否决理由	备注
内蒙古华永项目管理有限公司	技术暗标未提供目录，内容加粗	
内蒙古九玺诚项目管理有限公司	项目负责人未提供一级注册造价工程师资格证明材料	
内蒙古泽诺工程咨询有限公司	技术暗标第 4 页和第 6 页括号加黑加粗，第 78 页有标记	
华夏城投项目管理有限公司	项目负责人未提供一级注册造价工程师资格证明材料	

三、发布媒介

内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>)

内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网

(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>)

中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)

内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>)

采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>)

四、公示期

2025 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 24 日

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

六、联系方式

招 标 人：杭锦后旗耕地质量保护中心

地 址：巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内

联 系 人：高先生

电 话：0478-6630527

招标代理机构：内蒙古领胜项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利亚摩尔城B座3号写字楼13楼

联 系 人：苑淑芳、孙凯

联系电话：18847188469、15947018742

邮 箱：nmglsxmgl@163.com